

وزارت صمت به منظور تسهیل در اخذ مجوزهای مورد نیاز، رسیدگی به جواز تاسیس، پروانه بهره برداری و کارت بازرگانی و خدمات دیگر، سامانه بهین یاب را راه اندازی کرده است. افراد می توانند بدون نیاز به حضور فیزیکی و اتلاف وقت و هزینه به سامانه بهین یاب به آدرس www.behinyab.ir مراجعه نموده و امور مربوطه را به صورت الکترونیکی انجام دهند. ما در مقاله زیر به معرفی سامانه بهین یاب و خدمات آن پرداخته ایم، با ما همراه باشید.

درباره بهین یاب

کسب و کارهای ایرانی بسیاری در حال حاضر مشغول به فعالیت و درآمدزایی هستند. این کسب و کارها کالایی را تولید و عرضه می کنند و یا خدمتی را ارائه می دهند که در هر صورت برای رسیدن به این هدف موانعی را پشت سر می گذارند. استفاده از سایت بهین یاب صاحبان این کسب و کارها را برای رسیدن به این اهداف یاری می کند و این مهم از طریق شفاف سازی خدماتی که توسط این سایت ارائه می شود بدست می آید. صاحبان کسب و کارها می توانند یا از طریق ارتباط با مشاوران و وکلای حقوقی بین الملل و یا از طریق ثبت نام در سامانه بهین یاب، مشکلات پیش روی کسب و کار خود را حل نمایند.

در ابتدا برای بهره گیری از این خدمات که توسط سایت بهین یاب ارائه می شود لازم است ثبت نام اولیه در آن انجام شود. ثبت نام می تواند توسط فرد حقیقی یا حقوقی انجام شود.

برای اطلاع از نحوه اخذ [جواز تاسیس](#)، با ما در تکسپیر همراه باشید.

نحوه ثبت نام در سامانه بهین یاب

همانطور که پیش تر گفته شد از شرایط استفاده از خدمات سامانه بهین یاب، ثبت نام در آن است که یعنی باید در آن عضو شوید. پس از عضو شدن با نام کاربری و رمز عبوری که برای سامانه تعریف می کنید می توانید وارد آن شوید و از آن پس خدمات سایت برای شما ارائه می شود و می توانید از آنها استفاده کنید. ثبت نام در سایت بهین یاب برای خدماتی که فقط از طریق ثبت نام به متقاضی ارائه می شود مانند دریافت پیشنهادات سرمایه گذاری لازم است.

شماره تماس از مواردی است که در زمان ثبت نام باید در لیست اطلاعات متقاضی وارد شود. از مزیت های ثبت نام در سایت بهین یاب این است که نیازی به مراجعه حضوری به وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت نیست و کاملاً غیرحضوری و به صورت آنلاین انجام می شود.

مراحلی که برای ثبت نام در سایت بهین یاب، لازم است انجام شوند به ترتیب به شرح زیر می باشند:

① در ابتدا باید به سامانه بهین یاب مراجعه کنید که آدرس آن در ادامه توضیحات قرار داده خواهد شد. پس از ورود به سامانه، بر روی گزینه عضویت کلیک و بخش مورد نظر خود را انتخاب کنید.

← آدرس سایت بهین یاب www.behinyab.ir

☞ در این مرحله لازم است فرمی اینترنتی توسط متقاضی پر شود که در این فرم فیلدهای ستاره دار باید حتما پر شوند شامل نام و نام خانوادگی، شخصیت حقیقی یا حقوقی، شماره تلفن همراه و همینطور آدرس محل زندگی فرد متقاضی.

☞ اگر مشکلی در مراحل قبل طی فرآیند ثبت نام بوجود نیامد، در این مرحله می بایست یکی از موارد اخذ جواز، تسهیلات، سرمایه گذاری و خدمتی که می خواهید به شما عرضه شود را انتخاب کنید.

☞ در صورت اطمینان از صحت اطلاعات وارده می توانید بر روی گزینه تایید مدارک کلیک کنید تا مراحل ثبت نام به پایان برسد سپس از خدمات سایت استفاده کنید.

توجه کنید که شما می توانید در ابتدا وارد سایت درگاه خدمات به آدرس khedmat.mimt.gov.ir شوید و پس از جستجوی خدمات مورد نیاز و مطالعه راهنمای آن، به سایت بهین یاب یا دیگر سایت های معرفی شده مراجعه کنید.

محصولات بهین یاب

Q کسانی که می خواهند جایگاهی مستحکم در زمینه تولید و تجارت داشته باشند برای انجام امور مربوطه لازم است به سامانه بهین یاب مراجعه کنند. همچنین این افراد باید با شیوه ثبت نام در این سامانه آشنا شوند چرا که تسهیل مراحل ثبت نام و آموزش آن سبب تسریع انجام امورات معوقه به اداره صنعت، معدن و تجارت می شود. پس از اتمام مراحل ثبت نام، افراد می توانند از خدمات تخصصی نیز استفاده کنند.

خدماتی که سامانه بهین یاب ارائه می کند در زمینه های مختلفی است که این خدمات به عنوان پیشگفتاری بر ثبت در اداره صنعت و معدن محسوب می شوند. این خدمات بیشتر شامل اخذ جواز تاسیس و پروانه بهره برداری است و افراد بیشتری نیز به همین منظور به سایت بهین یاب مراجعه می کنند.

برای اطلاع از صفر تا صد [مراحل تمدید جواز تاسیس](#)، کلیک کنید.

مشکلات سایت بهین یاب

Q شرط انجام خدماتی که در بالا اشاره شد این است که ثبت نام اولیه به صورت دقیق انجام شود. در طی فرآیندهای سایت و ارائه خدمات آن ممکن است مشکلاتی ظاهر شوند که با شفاف سازی و مشورت با کارشناسان متخصص رفع خواهد شد.

یکی از بخش هایی که در سامانه بهین یاب طراحی شده مختص بنگاه ها است چرا که واحدهای صنعتی و معدنی ملزم اند از خدمات سایت بهین یاب استفاده و از این طریق مجوز فعالیت از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت را کسب کنند.

اگر نگران پیچیدگی های این کار هستید لازم است بدانید این بخش از سایت طوری طراحی شده که بیشترین میزان سادگی را برای متقاضیان داشته باشد. بخشی به نام بنگاه ها در سایت بهین یاب وجود دارد که اهداف مشخصی را دنبال می کند و طوری طراحی شده که متقاضیان بتوانند به راحتی به آن دسترسی داشته باشند.

امکان دریافت شناسه کسب از طریق سامانه بهین یاب به راحتی امکان پذیر است و تمامی واحدهای معدنی و صنعتی از این مکان برخوردارند. همچنین در صورتی که بخشی از اطلاعات پس از اتمام مراحل ثبت نام تغییر کند، می توان این اطلاعات را بروزرسانی کرد و این کار از طریق بنگاه ها در سامانه انجام می شود.

یکی از ایرادات سامانه بهین یاب در زمینه تخصصی بودن آن و همچنین بخش های مختلف ارائه خدمات است که ممکن است متقاضیان را اندکی گیج کند.

خلاصه مطلب

سامانه بهین یاب خدماتی را جهت توسعه کسب و کارها و رونق گرفتن آنها ارائه می دهد به طوریکه رضا رحمانی، معاون طرح و برنامه ریزی وزیر صنعت بیان کرده است نتیجه اصلی طرح رونق تولید، تثبیت وضعیت اشتغال، افزایش اشتغال و راه اندازی چرخه تولید در واحدهای کوچک و متوسط ثبت نام کننده در سامانه بهین یاب خواهد بود. همچنین او اظهار کرد که ثبت نام تسهیلات سایت بهین یاب فعال شده است. در این مطلب نحوه ثبت نام در این سامانه و خدمات آن معرفی شده است. شما می توانید سوالات خود را از طریق تماس با کارشناسان مجرب تکسفر مطرح کنید.

برای دانلود پی دی اف مطالب کامل این صفحه، کلیک کنید.